
 

Uchwala Nr IV/2007 

Gminnej Komisji Wyborczej 

we Wielgiem  

               z dnia 18 kwietnia 2007 

w sprawie druku kart do głosowania dla przeprowadzenia w dniu 13 maja 2007 r. 

wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 2 

Na podstawie art. 113 ust. l ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, póz. 1547 

z późn. zm.), Gminna Komisja Wyborcza we Wielgiem uchwala, co następuje: 

1. Zarządza się wydrukowanie kart do głosowania dla okręgu wyborczego Nr 2, zgodnie 

z określonym wzorem. 

2. Wójt Gminy  określi, na podstawie rejestru wyborców,  nakład druku kart 

do i głosowania dla danego okręgu. 

3. Uchwałę z wzorem karty przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku. 

 

pieczęć komisji Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborcze 

 

Piotr Kuligowski



 


